

ใบประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ / โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหารโรงเรียนเทศบาลบ้านห่ม (แห่งใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง / บ้านห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านห่ม อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน (รวม)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.งานโครงสร้าง								
1.1	เสาเข็มตอก SQ-18*18*8	12.00	ต้น	1,247.00	14,964.00	548.00	6,576.00	21,540.00	
1.2	ค่าตัดหัวเสาเข็ม	12.00	ต้น	-	-	150.00	1,800.00	1,800.00	
1.3	ดินซุด	6.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	750.00	750.00	
1.4	ดินถมช่องคาน	78.00	ลบ.ม.	80.00	6,240.00	99.00	7,722.00	13,962.00	
1.5	ทรายหยาบรองพื้น	1.80	ลบ.ม.	500.00	900.00	99.00	178.20	1,078.20	
1.6	คอนกรีตหยาบ	0.90	ลบ.ม.	1,869.00	1,682.10	306.00	275.40	1,957.50	
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง	25.50	ลบ.ม.	1,962.00	50,031.00	391.00	9,970.50	60,001.50	
1.8	เหล็กเส้น RB6	128.00	กก.	21.70	2,777.60	3.40	435.20	3,212.80	
1.9	เหล็กเส้น DB12	533.00	กก.	22.40	11,939.20	3.40	1,812.20	13,751.40	
1.10	เหล็กเส้น DB16	427.00	กก.	22.40	9,564.80	3.40	1,451.80	11,016.60	
1.11	ลวดผูกเหล็ก	19.58	กก.	53.00	1,037.74	-	-	1,037.74	
1.12	ไม้แบบก่อสร้าง	75.00	ตร.ม.	250.00	18,750.00	133.00	9,975.00	28,725.00	
1.13	L-bolt 3/4" ยาว 500 mm.	40.00	ตัว	50.00	2,000.00	10.00	400.00	2,400.00	
1.14	BASE Pate 250 x 250 x 20 mm.	10.00	แผ่น	500.00	5,000.00	100.00	1,000.00	6,000.00	รวมค่าเจาะ
1.15	HEAD Pate 250 x 250 x 10 mm.	10.00	แผ่น	400.00	4,000.00	50.00	500.00	4,500.00	
1.16	Pipe dai 78.6 x 3.2 mm.	809.41	กก.	21.00	16,997.61	8.50	6,879.99	23,877.60	รวมค่าติดตั้ง
1.17	, Pipe dai 48 x 2.3 mm.	841.80	กก.	21.00	17,677.80	8.50	7,155.30	24,833.10	
1.18	แฉ,C-150 x 75 x 25 x 3.2 mm.	1,906.32	กก.	21.00	40,032.72	8.50	16,203.72	56,236.44	